Av. Fernando Maurílio Lopes, 12 - Centro,

CEP 36.920-000, em REDUTO (MG)
Email: pmreduto@yahoo.com.br

CNPJ 01.614.977/0001-61
Tel (33) 3378-4155

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PROCESSO LICITATÓRIO 46/2020 –

Tomada de Preço nº 05/2020

Aos vinte e dois dias do mês de junho do ano de 2020, reuniram-se às 09:00

horas, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Reduto, sediado na

Avenida Fernando Maurílio Lopes, nº 12, Centro, Reduto/MG, a presidente  e os

membros da Comissão de Licitação para apoio à sessão licitatória, conforme

Decreto Municipal nº 731/2020, a fim de procederem a Tomada de Preço  nº

05/2020, destinado à Contratação de empresa para prestação de serviço de

execução de cabeça e ala de Bueiros Armco, em diversos Córregos do Município

de Reduto, com recursos próprios. Aberta a sessão pela Sro. (a) Presidente da

Comissão de Licitação, verificou-se que não houve a presença de nenhum

licitante, Reduto/MG, 22/06/2020.

Ana Lúcia Pereira Baia                                          Marileida de Freitas Emerick
    Presidente da CPL                                                               Secretaria

Alexsandra Diniz Pereira
Membro